



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samadhi Spa ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 30 82 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Trine Mogenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Samadhi Spa ApS
Strandgade 38
1401 København K

CVR-nr.: 30 82 08 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Møgenstrup Nielsen, Direktør
Søren Møgenstrup Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kur- og wellness-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.024.602 kr. mod 4.621.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.144 kr. mod 342.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil være tilstede. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.024.602	4.621.500
2 Personaleomkostninger	-4.823.988	-3.769.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-332.378	-296.931
Driftsresultat	-131.764	555.353
3 Øvrige finansielle omkostninger	-139.687	-114.674
Resultat før skat	-271.451	440.679
4 Skat af årets resultat	57.307	-98.178
Årets resultat	-214.144	342.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	342.501
Disponeret fra overført resultat	-214.144	0
Disponeret i alt	-214.144	342.501



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.000	24.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>24.000</u>
6	Indretning af lejede lokaler	1.055.058	1.203.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.055.058</u>	<u>1.203.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.058</u>	<u>1.227.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	191.600	191.600
	Varebeholdninger i alt	<u>191.600</u>	<u>191.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.277	128.108
	Udskudte skatteaktiver	38.655	0
	Andre tilgodehavender	87.604	47.702
	Periodeafgrænsningsposter	60.715	60.715
	Tilgodehavender i alt	<u>334.251</u>	<u>236.525</u>
	Likvide beholdninger	3.729.683	860.273
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.255.534</u>	<u>1.288.398</u>
	Aktiver i alt	<u>5.322.592</u>	<u>2.515.422</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.002	125.002
Overført resultat	393.557	607.701
Egenkapital i alt	518.559	732.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.652
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.652
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	530.870	19
Langfristede gældsforpligtelser i alt	530.870	19
Gæld til pengeinstitutter	166.444	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.144.500	644.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	96.690
Anden gæld	2.942.219	1.002.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.273.163	1.764.048
Gældsforpligtelser i alt	4.804.033	1.764.067
Passiver i alt	5.322.592	2.515.422

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 572, der indregnes i bruttofortjenesten

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.727.075	3.750.546
Andre omkostninger til social sikring	45.116	38.340
Personaleomkostninger i øvrigt	51.797	-19.670
	4.823.988	3.769.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.687	114.674
	139.687	114.674
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96.690
Årets regulering af udskudt skat	-57.307	1.488
	-57.307	98.178
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2020	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.000	-12.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-36.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.000	24.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	2.445.373	2.141.386
Tilgang i årets løb	<u>172.412</u>	<u>303.987</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.617.785</u>	<u>2.445.373</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.242.349	-957.418
Årets afskrivninger	<u>-320.378</u>	<u>-284.931</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.562.727</u>	<u>-1.242.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.055.058</u>	<u>1.203.024</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>4.267</u>


